

**Toyloq tuman hokimligi tomonidan ochiq ma'lumotlar sifatida joylashtirish kerak bo'lgan ijtimoiy ahamiyatga molik
ma'lumotlarni e'lon qilish natijasi yuzasidan
MA'LUMOT**

Band tartib raqami	Axborot turi, toifalar (parametrlar)	Amalga oshirilgan ishlar
14-band	<p>Tasdiqlangan yillik xarajatlar smetasi bilan bir qatorda, uning ijrosi, shu jumladan obyektlarni qurish, rekonstruksiya qilish va kapital ta'mirlash ishlari, avtotransport vositalarini sotib olish va saqlash xarajatlari to'g'risidagi va boshqa ma'lumotlar.</p>	<p>Tuman mahalliy budgetining 2022-yil II-chorak xarajatlari 108 077,0 mln.so'mga rejalashtirilgan bo'lib, o'tgan davrda 105 561,2 mln.so'm xarajatlar amalga oshirilib belgilangan reja nisbatan 97,7 foizga bajarildi.</p> <p>Tumanda budget tashkilotlarida mavjud avtotransport vositalarini saqlash xarajatlari uchun 387,8 mln so'm mablag' sarflandi.</p> <p>O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2019-yil 4 iyundagi PQ-4351-son qaroriga tuman Obodonlashtirish boshqarmasiga 998,0 mln so'mga maxsus ISUZU NQR 71 PL rusimli avto minora texnikasi, Obodonlashtirish boshqarmasining tasdiqlangan 2022 yilgi xarajatlar smetasi doirasida 625,0 mln so'ga Gruzovoy avtomobil Isuzu FVR 33GLD rusimli maxsus texnikasi vositasi [arid qilindi.</p>

15-band	Davlat organlari va tashkilotlari tasarrufidagi xizmat avtotransport vositalari, xizmat uylari va boshqa ko'chmas mulklar, qurilishi tugallanmagan obyektlar to'g'risidagi ma'lumotlar (tezkor qidiruv, harbiy va boshqa maxsus xizmatlarda foydalaniladigan ashyolar bundan mustasno)	Tumanda budget tashkilotlarida mavjud avtotransport vositalarini saqlash xarajatlari uchun 387,8 mln so'm mablag' sarflandi.
25-band	Mahalliy byudjetning har chorak yakunida shakllantiriladigan daromadlar va xarajatlar smetasi, rejadan ortirib bajarilgan qismi va mazkur mablag'lar yo'naltirilgan maqsadlar to'g'risidagi ma'lumotlar.	<p>“Ayollar daftari” jamg'armasiga 1155,0 mln so'm, “Yoshlar daftari” jamg'armasiga 1155,0 mln so'm, “Saxovat va ko'mak” jamg'armasiga 1155,0 mln so'm.</p> <p>O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021-yil 13-apreldagi PQ-5072-sonli qarori va O'zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi Senati Kengashining 2021-yil 22-apreldagi “Mahalliy budget mablag'lari sarflanishida jamoatchilik ishtirokini ta'minlash to'g'risida”gi QQ-213-IV-sonli qarorlari ijrosini ta'minlash maqsadida tuman hokimligida ochilgan “Fuqarolar tashabbusi jamg'armasi”ga yo'naltirish maqsadida 3049,6 ming so'm.</p> <p>“Obod qishloq” Davlat dasturiga kiritilgan mahallalar ichki yo'llariga tosh to'kish uchun birlashtirilgan texnikalarga dizel yoqilg'isi xarid qilish uchun 120,0 mln so'm.</p>



Toyloq tuman hokimligi moliya bo'limi mudiri

A.Sharipov